муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 56 г. Пензы

(МБОУ СОШ №56 г. Пензы)
________________________________________________________________________________

ул. Рахманинова, д.37-а, г. Пенза, 440060, тел. /факс (8412) 43-57-56,

E-mail: school56@guoedu.ru, веб-сайт: http://school56.edu-penza.ru/

ПРИКАЗ

30.04.2020                                                                                                                            № 39 – од

О внесении изменений в приказ о

переходе на обучение с

помощью дистанционных технологий

 На основании приказа Министерства образования Пензенской области от

16.03.2020 № 121/01-07 «О реализации Постановления Губернатора Пензенской

области от 16.03.2020 № 27 «О введении режима повышенной готовности на

территории Пензенской области» (с изменениями от 30.04.2020 № 208/01-07), приказа

№ 112-оп от 30.04.2020 «О внесении изменений в приказ Управления образования

города Пензы от 16.03.2020 № 85-оп «О реализации приказа Министра

образования Пензенской области от 16 марта 2020 г. № 121/01-07 «О реализации

Постановления Губернатора Пензенской области от 16.03.2020 № 27 «О введении

режима повышенной готовности на территории Пензенской области» (с

последующими изменениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить изменения в пункте 1. приказа № 36-од от 01.04.2020

«О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий» в следующей

редакции:

«1.Заместителю директора по УВР Бугровой Н.Ю.:

 организовать обучение по основным образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования с

помощью дистанционных технологий с 06.04.2020 года по 16.05. 2020 года;

2. Все остальные пункты приказа № 36-од от 01.04.2020 «О переходе на обучение с

помощью дистанционных технологий» оставить без изменений.

3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор         Н. Л. Переяслова

mailto:school56@guoedu.ru